
入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 建工第R3-38号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 100日間 くじ

契約場所 岐南町　徳田4丁目　地内 予定価格 (税込) 3,752,100円

落札価格 (税込) 3,054,645 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 2,776,950 円 落札者

(有)加藤土木 無効 最低制限価格

(有)木下建設 2,776,950 円

三起建設(有) 2,790,000 円

(有)丹波建設 無効 最低制限価格

丸秀大塚建設(株) 2,776,950 円

以下余白

案件番号 建工第R3-44号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 90日間 くじ

契約場所 岐南町野中1丁目地内 予定価格 (税込) 1,788,600円

落札価格 (税込) 1,455,124 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,322,840 円

(有)加藤土木 1,322,840 円

(有)木下建設 1,322,840 円

三起建設(有) 1,322,840 円

(有)丹波建設 1,463,400 円

丸秀大塚建設(株) 1,322,840 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 上水工第R3-25号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 70日間

契約場所 岐南町八剣4丁目地内 予定価格 (税込) 1,903,000円

落札価格 (税込) 1,617,000 円 落札業者 (有)ハヤカワ

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 1,650,000 円

(株)清水 1,643,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 1,470,000 円 落札者

名岐水道(株) 1,680,000 円

以下余白

案件番号 上水工第R3-26号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 90日間

契約場所 岐南町三宅7丁目地内 予定価格 (税込) 2,762,100円

落札価格 (税込) 2,618,000 円 落札業者 三起建設(有)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(有)坂井田水道工業所 辞退

三起建設(有) 2,380,000 円 落札者

(株)清水 2,386,000 円

(株)SKILL.K 2,430,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 2,430,000 円

名岐水道(株) 2,470,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 生教(総体)工第R3-2号 案件名称 総合体育館外壁改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年2月28日

契約場所 岐南町平成7丁目　地内 予定価格 (税込) 14,355,000円

落札価格 (税込) -- 円 落札業者 不調

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

梅田建設(株) 辞退

鐘建工業(株) 入札書不着

共栄土木建築(株) 辞退

協和建設(株) 辞退

岐南興業(株) 辞退

(株)田中建設 辞退

(株)丸泰 辞退

村瀬建築(株) 辞退

以下余白

案件番号 下水工第R3-13号 案件名称 八剣処理分区　第R3-6工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 120日間 くじ

契約場所 岐南町八剣4丁目地内 予定価格 (税込) 4,006,200円

落札価格 (税込) 3,271,785 円 落札業者 三起建設(有)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,642,000 円

(有)加藤土木 3,642,000 円

(有)木下建設 2,974,350 円

三起建設(有) 2,974,350 円 落札者

(有)丹波建設 3,034,781 円

丸秀大塚建設(株) 3,642,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 下水工第R3-8号 案件名称 マンホール耐震化工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年2月28日

契約場所 岐南町八剣7丁目地内 予定価格 (税込) 8,000,300円

落札価格 (税込) 6,875,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 6,250,000 円 落札者

(株)加藤組 無効 最低制限価格

(株)川瀬組 7,210,000 円

(株)SEIWA 7,230,000 円

(株)大雄 7,273,000 円

(株)丸平工業 7,200,000 円

丸成林建設(株) 辞退

以下余白

案件番号 建工第R3-29号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 135日間 くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目　地内 予定価格 (税込) 8,152,100円

落札価格 (税込) 6,621,483 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 6,019,530 円

(有)加藤土木 6,019,530 円 落札者

(有)木下建設 6,019,530 円

三起建設(有) 6,602,400 円

(有)丹波建設 7,040,000 円

丸秀大塚建設(株) 6,019,530 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 建工第R3-43号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 くじ

契約場所 岐南町　野中地内 予定価格 (税込) 7,935,400円

落札価格 (税込) 6,385,489 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 5,804,990 円 落札者

(有)加藤土木 5,804,990 円

(有)木下建設 5,804,990 円

(株)國井組 5,804,990 円

昭和建設(株) 5,812,980 円

(有)丹波建設 5,817,306 円

巴産業(株) 5,804,990 円

永井建設(株) 7,070,000 円

以下余白

案件番号 総政委第R3-5号 案件名称 名鉄岐南駅周辺測量調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年2月28日

契約場所 岐南町下印食3丁目地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,805,000 円 落札業者 大同コンサルタンツ(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 2,800,000 円

(株)三栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 2,950,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 2,550,000 円 落札者

中部復建(株)岐阜支店 2,650,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 2,800,000 円

(株)ﾕﾆｵﾝ 3,000,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１０月

案件番号 総務第R3-158号 案件名称 防災備蓄品購入

契約期間 令和4年3月18日

契約場所 岐南町防災備蓄庫 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,053,030 円 落札業者 アンシンク(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 957,300 円 落札者

(株)三田防災 1,003,000 円

(株)三葉 1,197,000 円

ﾃﾂ商会(株) 1,052,800 円

(株)富士 1,201,000 円

ﾐﾄﾞﾘ安全岐阜(株) 辞退

以下余白

案件番号 総務第R3-159号 案件名称 マンホールトイレ購入

契約期間 令和4年2月28日

契約場所 岐南町防災備蓄庫 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 924,000 円 落札業者 (株)富士

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 864,000 円

(株)三田防災 879,000 円

(株)三葉 888,000 円

(株)富士 840,000 円 落札者

ﾐﾄﾞﾘ安全岐阜(株) 辞退

以下余白


